2. ITEM 2 DA ORDEM DO DIA: Destinação das sobras líquidas apuradas relativas ao 

exercício de 2020.  

PROPOSTA: O Conselho de Administração apresenta a seguinte proposta para 

destinação das sobras líquidas do exercício de 2020, no montante de R$ 612.501,61 

(seiscentos e doze mil, quinhentos e um reais e sessenta e um centavos): 

• o valor de R$ 306.250,81 (trezentos e seis mil, duzentos e cinquenta reais e oitenta 

e um centavos), creditar em conta corrente dos associados;  

• o valor de R$ 306.250,81 (trezentos e seis mil, duzentos e cinquenta reais e oitenta 

e um centavos), incorporar à conta capital social dos associados. 

Obs.: Caso a proposta não seja aprovada, será destinada 100%, ou seja, R$ 

612.501,61 (seiscentos e doze mil, quinhentos e um reais e sessenta e um centavos) 

das sobras líquidas para reserva 

VOTO: sim ( )  não ( )  abstenção ( ) 

3. ITEM 3 DA ORDEM DO DIA: Estabelecimento da fórmula de cálculo a ser aplicada 

na distribuição de sobras.  

PROPOSTA: Critério para distribuição das sobras proporcional ao montante das